[bookmark: _GoBack]                                     РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОДУБСКИЙ РАЙОН

ДЕСЯТУХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.03.2020 года  № 51
п. Десятуха

О принятии Устава Десятуховского
сельского поселения Стародубского
муниципального района Брянской области

В соответствии со статьями 35,44 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с последующими изменениями и дополнениями, Законом Брянской области от 08.05.2019 г. №36-З «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Стародубского района и внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области,  в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь Уставом Десятуховского сельского поселения, Десятуховский сельский Совет народных депутатов,
 Р Е Ш И Л:

1.  Принять Устав Десятуховского сельского поселения Стародубского муниципального района Брянской области.
2. Главе Десятуховского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

           Глава Десятуховского
           сельского поселения                                                         Т.В. Середа